
Nogent-sur-oise (Stade Couvert M. Curie)  le 18 mars 2007

Match Interdépartemental en salle BE et MI

018060

Comité Départemental de l'Oise d'Athlétisme

50m - Salle / BEF (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 DEMAY Camille 1098488 BEF /94 D CD78 - Yvelines 78 I-F 6''93 D3 14

2 ADORGLOH Audrey Stephani 658108 BEF /94 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 7''20 D3 12

3 DESHAYES Doris 112230 BEF /95 E CD91 - Essonne 91 I-F 7''30 D3 9,5

4 AGBESSI Emma 711517 BEF /94 B CD45 - Loiret 45 CEN 7''35 D3 8

5 HASSID Adele 142734 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 7''53 D3 5

6 THOMAS Aurore 133593 BEF /95 A CD02- Aisne 02 PIC 8''14 D3 3

50m - Salle / BEF (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 GUEZO Ofelie 1091659 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 7''22 D3 11

2 BEAUFORT Wendy 542787 BEF /94 C CD60 - Oise 60 PIC 7''30 D3 9,5

3 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 E CD91 - Essonne 91 I-F 7''43 D3 7

4 MENDY Evelyne 144844 BEF /94 B CD45 - Loiret 45 CEN 7''48 D3 6

5 CLODINE FLORENT Mathilde 593313 BEF /95 D CD78 - Yvelines 78 I-F 7''69 D3 4

6 CHARLIER Marine 1015544 BEF /95 A CD02- Aisne 02 PIC 8''33 2

50m - Salle / BEF (18/03/2007)     Finale  directe 3

1 AKAKPO Stella 187754 BEF /94 C CD60 - Oise 60 PIC 6''93 D3 14

HC SADIER Melissa 809197 BEF /95 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 7''43 D3

HC FOUCAUD Lea 719041 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 7''69 D3

HC QUESNOT Lauriane 1052914 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 7''82 D3

1 000m - Salle / BEF (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 BRUMANT Audrey 159355 BEF /94 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 3'26''37 D3 13

2 TOURE Adamaeva 172838 BEF /94 D CD78 - Yvelines 78 I-F 3'35''22 D3 9

3 FOUQUET Perrine 593704 BEF /95 E CD91 - Essonne 91 I-F 3'35''38 D3 8

4 BOUCHER Agathe 133798 BEF /95 B CD45 - Loiret 45 CEN 3'35''77 D3 7

5 BOUGNOT Lea 655081 BEF /95 A CD02- Aisne 02 PIC 3'39''31 D3 5

6 VASSEUR Aureliane 806575 BEF /94 C CD60 - Oise 60 PIC 3'42''07 D3 2

7 DEBLOND POUVREAU Fanny 1052911 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 3'45''07 D3 1

1 000m - Salle / BEF (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 THEBAULT Clothilde 133882 BEF /94 B CD45 - Loiret 45 CEN 3'18''42 D3 15

2 COCO Nina 717656 BEF /94 E CD91 - Essonne 91 I-F 3'26''79 D3 12

3 MOREAU Yelena 136006 BEF /95 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 3'30''58 D3 11

4 PALLADE Marine 143680 BEF /94 A CD02- Aisne 02 PIC 3'31''91 D3 10

5 VANNEREAU Aurelie 698613 BEF /94 C CD60 - Oise 60 PIC 3'36''75 D3 6

6 BOUKAHILAT Claire 183672 BEF /94 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 3'39''80 D3 4

7 SAINT AUBIN Bertille Anne 395771 BEF /94 D CD78 - Yvelines 78 I-F 3'42''02 D3 3

HC CROQUISON Alizee 104113 BEF /95 G CD94 - Val de Marne 94 I-F NP

50m Haies (65)-salle / BEF (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 VERTUEUX Christelle 554592 BEF /94 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 8''61 D3 13

2 CROQUISON Alizee 104113 BEF /95 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 8''86 D3 11,5

3 BELCOLLIN FRION Anais 722078 BEF /95 C CD60 - Oise 60 PIC 8''92 D3 9

4 KOECHLER Floriane 105024 BEF /94 E CD91 - Essonne 91 I-F 8''95 D3 8

5 CAMPAGNE Clemence 135574 BEF /94 D CD78 - Yvelines 78 I-F 9''10 D3 5

50m Haies (65)-salle / BEF (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 L'OEUIL Laetitia 677905 BEF /94 B CD45 - Loiret 45 CEN 8''86 D3 11,5

2 CZAPLA Joanna 103624 BEF /94 C CD60 - Oise 60 PIC 9''03 D3 6,5

2 SERGENT Gabrielle 158339 BEF /94 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 9''03 D3 6,5

4 ELIZEON Klara 684918 BEF /95 A CD02- Aisne 02 PIC 9''21 D3 4

5 DROUIN Melissa 1038849 BEF /94 D CD78 - Yvelines 78 I-F 9''28 D3 2,5

50m Haies (65)-salle / BEF (18/03/2007)     Finale  directe 3

1 FELIX Marion 803367 BEF /94 E CD91 - Essonne 91 I-F 8''50 D3 15

2 SADIER Melissa 809197 BEF /95 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 8''89 D3 10

3 BERKO Romane 724235 BEF /94 A CD02- Aisne 02 PIC 9''28 D3 2,5

4 DA COSTA Noemie 654308 BEF /95 B CD45 - Loiret 45 CEN 9''54 D3 1
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Hauteur - Salle / BEF (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 ROUSSEL Julie 691630 BEF /94 D CD78 - Yvelines 78 I-F 1m50 D3 15

2 CALONE Maelys 1045475 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 1m44 D3 13

3 LAUJIN - VUILLEMOT Jolane 1030976 BEF /94 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 1m35 D3 12

4 FELIX Marion 803367 BEF /94 E CD91 - Essonne 91 I-F 1m35 D3 10,5

4 BIGAND Julie 1018971 BEF /94 D CD78 - Yvelines 78 I-F 1m35 D3 10,5

6 DECHENE Albane 1067520 BEF /94 B CD45 - Loiret 45 CEN 1m35 D3 9

7 CAPITAO Sandy 112338 BEF /95 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 1m30 D3 8

8 ADAINE JEAN-PIERRE Elodie 1102443 BEF /95 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 1m30 D3 7

9 VASSEUR Aureliane 806575 BEF /94 C CD60 - Oise 60 PIC 1m30 D3 6

10 AUDRAIN Marine 683891 BEF /95 C CD60 - Oise 60 PIC 1m25 D3 5

11 N KOUMBA Marie Jo 1068778 BEF /94 B CD45 - Loiret 45 CEN 1m25 D3 4

12 PALLADE Marine 143680 BEF /94 A CD02- Aisne 02 PIC 1m20 D3 3

13 COLLART Marine 133591 BEF /95 A CD02- Aisne 02 PIC 1m05 2

14 TETTEKPOE-VALLETTE Margaux 694669 BEF /95 E CD91 - Essonne 91 I-F 1m00 1

Perche - Salle / BEF (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 LALEU Lou 137092 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 1m90 D3 14

1 DEMAY Camille 1098488 BEF /94 D CD78 - Yvelines 78 I-F 1m90 D3 14

3 JOSEPH Valentine 589584 BEF /95 D CD78 - Yvelines 78 I-F 1m80 D3 12

4 ARMENGAUD Marie 699172 BEF /94 C CD60 - Oise 60 PIC 1m80 D3 11

5 SCHUSSLER Julie 1020844 BEF /95 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 1m50 10

6 LOIN Justine 1011023 BEF /94 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 1m50 9

7 MARINIER Elodie 1000188 BEF /95 B CD45 - Loiret 45 CEN 1m40 8

8 CORMIER Pauline 1067528 BEF /94 B CD45 - Loiret 45 CEN 1m30 7

9 FOUQUET Perrine 593704 BEF /95 E CD91 - Essonne 91 I-F 1m00 6

FOUCAUD Lea 719041 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F NP

GUADAGNINI Fiona 701282 BEF /95 C CD60 - Oise 60 PIC NC

DAGONNEAU Estelle 717653 BEF /94 E CD91 - Essonne 91 I-F NC

Longueur - Salle / BEF (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 FOUCAUD Lea 719041 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 4m06 D3 7,5

1 BEAUFORT Wendy 542787 BEF /94 C CD60 - Oise 60 PIC 4m06 D3 7,5

3 DROUIN Melissa 1038849 BEF /94 D CD78 - Yvelines 78 I-F 4m00 D3 5,5

3 AHYI SENA Kathleen 181406 BEF /94 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 4m00 D3 5,5

5 THEBAULT Clothilde 133882 BEF /94 B CD45 - Loiret 45 CEN 3m81 D3 4

6 BERKO Romane 724235 BEF /94 A CD02- Aisne 02 PIC 3m76 D3 3

7 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 E CD91 - Essonne 91 I-F 3m71 D3 2

HC KELE Gwladys 468767 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 4m06 D3

HC CZAPLA Joanna 103624 BEF /94 C CD60 - Oise 60 PIC 3m79 D3

Longueur - Salle / BEF (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 AKAKPO Stella 187754 BEF /94 C CD60 - Oise 60 PIC 4m57 D3 15

2 TOURE Sally 1049423 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 4m36 D3 12,5

2 AGBESSI Emma 711517 BEF /94 B CD45 - Loiret 45 CEN 4m36 D3 12,5

4 SOULIE Louise 554717 BEF /94 D CD78 - Yvelines 78 I-F 4m21 D3 11

5 DESHAYES Doris 112230 BEF /95 E CD91 - Essonne 91 I-F 4m13 D3 10

6 ALDAJUSTE Daphney 547181 BEF /95 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 4m10 D3 9

7 THIBAULT Lucile 140336 BEF /95 A CD02- Aisne 02 PIC 3m69 D3 1

HC DEBLOND POUVREAU Fanny 1052911 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 4m20 D3

HC QUESNOT Lauriane 1052914 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 3m95 D3

Triple - Salle / BEF (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 TOURE Adamaeva 172838 BEF /94 D CD78 - Yvelines 78 I-F 9m34 D3 12

2 KOECHLER Floriane 105024 BEF /94 E CD91 - Essonne 91 I-F 9m30 D3 11

3 BELCOLLIN FRION Anais 722078 BEF /95 C CD60 - Oise 60 PIC 9m22 D3 10

4 L'OEUIL Laetitia 677905 BEF /94 B CD45 - Loiret 45 CEN 8m81 D3 6

5 THOMAS Aurore 133593 BEF /95 A CD02- Aisne 02 PIC 8m67 D3 5

6 VINDARD Flora 158352 BEF /94 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 7m99 3

7 DUMAR Nancie 136154 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 7m96 2
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Triple - Salle / BEF (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 PETAT Manon 679083 BEF /94 B CD45 - Loiret 45 CEN 9m64 D3 15

2 CLODINE FLORENT Mathilde 593313 BEF /95 D CD78 - Yvelines 78 I-F 9m42 D3 13

3 BENKASSOU Soraya 657699 BEF /94 C CD60 - Oise 60 PIC 9m13 D3 9

4 COCO Nina 717656 BEF /94 E CD91 - Essonne 91 I-F 9m01 D3 8

5 SERGENT Gabrielle 158339 BEF /94 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 8m98 D3 7

6 THIBAULT Lucile 140336 BEF /95 A CD02- Aisne 02 PIC 8m34 D3 4

7 GARNIER Morgane 135993 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 7m92 1

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 HASSID Adele 142734 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 11m38 D3 13

2 BAKALAFOUA Prisca Claudia 159791 BEF /94 C CD60 - Oise 60 PIC 11m06 D3 12

3 ADORGLOH Audrey Stephani 658108 BEF /94 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 10m58 D3 11

4 MELINE Alexandra 178053 BEF /94 E CD91 - Essonne 91 I-F 10m01 D3 10

5 ROUSSEL Julie 691630 BEF /94 D CD78 - Yvelines 78 I-F 10m00 D3 9

6 ELIZEON Klara 684918 BEF /95 A CD02- Aisne 02 PIC 8m10 D3 2

7 MENDY Evelyne 144844 BEF /94 B CD45 - Loiret 45 CEN 7m97 D3 1

HC KIONGA Danielle 142743 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 9m80 D3

HC DEBRAINE Emie 663662 BEF /95 C CD60 - Oise 60 PIC 7m49 D3

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 ODOKINE Lara 187468 BEF /94 C CD60 - Oise 60 PIC 9m97 D3 8

2 AHYI SENA Kathleen 181406 BEF /94 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 11m49 D3 15

3 KELE Gwladys 468767 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 9m49 D3 7

4 DAGONNEAU Estelle 717653 BEF /94 E CD91 - Essonne 91 I-F 9m06 D3 6

5 LALU Melanie 171180 BEF /94 A CD02- Aisne 02 PIC 8m22 D3 3

6 BRETTE NGAH Landry 1004253 BEF /94 D CD78 - Yvelines 78 I-F 8m73 D3 5

7 PETAT Manon 679083 BEF /94 B CD45 - Loiret 45 CEN 8m28 D3 4

HC BENKASSOU Soraya 657699 BEF /94 C CD60 - Oise 60 PIC 8m74 D3

2 000m  Marche-salle / BEF (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 DEBRAINE Emie 663662 BEF /95 C CD60 - Oise 60 PIC 12'50''92 D3 15

2 NAZE Cecile 590537 BEF /95 C CD60 - Oise 60 PIC 13'07''49 D3 13

3 AHIDJO-BIOUM Soraya 1032383 BEF /94 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 13'14''48 D3 12

4 GODARD Laura 717948 BEF /94 D CD78 - Yvelines 78 I-F 13'20''21 D3 11

5 BOUSSES Maeva 1038713 BEF /95 G CD94 - Val de Marne 94 I-F 13'28''51 D3 10

6 MARINIER Elodie 1000188 BEF /95 B CD45 - Loiret 45 CEN 14'10''94 9

7 CHIRAT Roxanne 662764 BEF /95 A CD02- Aisne 02 PIC 14'56''42 8

8 LALU Melanie 171180 BEF /94 A CD02- Aisne 02 PIC 14'57''79 7

9 TETTEKPOE-VALLETTE Margaux 694669 BEF /95 E CD91 - Essonne 91 I-F 15'47''25 6

10 MELINE Alexandra 178053 BEF /94 E CD91 - Essonne 91 I-F 15'58''41 5

50m - Salle / BEM (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 LOF Clement 399414 BEM /94 A CD78 - Yvelines 78 I-F 6''71 D3 15

2 FLEURY Clement 679307 BEM /94 E CD45 - Loiret 45 CEN 7''22 D3 10

3 BENDJE Vincent 159789 BEM /95 C CD60 - Oise 60 PIC 7''39 D3 6

4 BERNARD Benjamin 529703 BEM /94 F CD91 - Essonne 91 I-F 7''51 D3 5

HC PENSIER Aymeric 1097739 BEM /95 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 6''89 D3

50m - Salle / BEM (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 FLEURY Nicolas 1083541 BEM /95 E CD45 - Loiret 45 CEN 6''88 D3 13

2 MARIE-ROSE Gaetan 1028541 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 6''96 D3 12

3 DJOUROU Regiss 156439 BEM /94 D CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 7''26 D3 9

4 HUSAK Paul 712994 BEM /95 G CD02 - Aisne 02 PIC 7''59 D3 3

5 FREGOSI Lucien 172736 BEM /95 A CD78 - Yvelines 78 I-F 7''93 2

50m - Salle / BEM (18/03/2007)     Finale  directe 3

1 MITON Thomas 1024376 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 7''21 D3 11

2 RENOUARD Arnaud 665854 BEM /95 F CD91 - Essonne 91 I-F 7''32 D3 8

3 PIEUCHOT Xavier 802276 BEM /94 C CD60 - Oise 60 PIC 7''33 D3 7

4 RAVERDY Raphael 162928 BEM /94 G CD02 - Aisne 02 PIC 7''53 D3 4
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1 000m - Salle / BEM (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 HUMPHRIS Dan 465259 BEM /94 A CD78 - Yvelines 78 I-F 3'05''15 D3 15

2 BONJOUX Thibault 127952 BEM /94 E CD45 - Loiret 45 CEN 3'18''34 D3 13

3 BARTH Bastien 808365 BEM /94 C CD60 - Oise 60 PIC 3'22''56 D3 11

4 KLEIN Gabriel 1027649 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 3'22''76 D3 10

5 WERNER Mickael 688192 BEM /95 G CD02 - Aisne 02 PIC 3'25''92 D3 8

6 MOREL Corentin 718967 BEM /95 D CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 3'41''79 3

7 COLOMBO Marvin 210534 BEM /94 F CD91 - Essonne 91 I-F 4'03''78 2

1 000m - Salle / BEM (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 BRETON Vivien 139352 BEM /94 C CD60 - Oise 60 PIC 3'19''20 D3 12

2 WEIL Mathieu 722777 BEM /94 F CD91 - Essonne 91 I-F 3'23''17 D3 9

3 SICOT Maxime 594290 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 3'28''85 D3 7

4 DE LIVRON Ithier 564995 BEM /94 A CD78 - Yvelines 78 I-F 3'36''00 6

5 CROUZAL Tom 679089 BEM /94 E CD45 - Loiret 45 CEN 3'36''56 5

6 FERREIRA Remi 1040526 BEM /95 G CD02 - Aisne 02 PIC 3'40''35 4

50m Haies (65)-salle / BEM (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 GAUTHIER Arnaud 654474 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 8''13 D3 15

2 MONESTIER Corentin 1019273 BEM /94 F CD91 - Essonne 91 I-F 8''33 D3 11

3 SEDECIAS Benjamin 157808 BEM /95 C CD60 - Oise 60 PIC 8''41 D3 10

4 EVRA Fabien 664380 BEM /94 G CD02 - Aisne 02 PIC 9''04 D3 6

5 CHATEAU Benjamin 711533 BEM /94 E CD45 - Loiret 45 CEN 9''70 D3 3

50m Haies (65)-salle / BEM (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 LANDART Matthieu 104455 BEM /94 D CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 8''87 D3 7

2 DJOUHAN Kevin 1111651 BEM /95 E CD45 - Loiret 45 CEN 9''19 D3 5

3 GUILLEMIN Hugo 162931 BEM /95 G CD02 - Aisne 02 PIC 9''97 D3 2

4 SAPENE Jerome 1090652 BEM /94 A CD78 - Yvelines 78 I-F 22''96 1

50m Haies (65)-salle / BEM (18/03/2007)     Finale  directe 3

1 RIANI Younes 1011100 BEM /94 D CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 8''22 D3 13

2 FARARIK Paul 680523 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 8''25 D3 12

3 LARGEAS Quentin 679737 BEM /95 C CD60 - Oise 60 PIC 8''53 D3 9

4 BALLAY Yoann 135080 BEM /94 F CD91 - Essonne 91 I-F 8''60 D3 8

5 LAURENT Nicolas 1028855 BEM /95 A CD78 - Yvelines 78 I-F 9''31 D3 4

Hauteur - Salle / BEM (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 TILLY Damien 176737 BEM /94 A CD78 - Yvelines 78 I-F 1m50 D3 15

2 HERREY Aurelien 715295 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 1m50 D3 13

3 KOLASNIEWSKI Yann 568882 BEM /94 F CD91 - Essonne 91 I-F 1m40 D3 12

4 BONJOUX Thibault 127952 BEM /94 E CD45 - Loiret 45 CEN 1m40 D3 11

5 CHATEAU Benjamin 711533 BEM /94 E CD45 - Loiret 45 CEN 1m40 D3 10

6 EVRA Fabien 664380 BEM /94 G CD02 - Aisne 02 PIC 1m40 D3 9

7 GAUTHIER Arnaud 654474 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 1m35 D3 8

8 GALEYRAND Steven 1070314 BEM /94 D CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 1m35 D3 7

9 HUSAK Paul 712994 BEM /95 G CD02 - Aisne 02 PIC 1m35 D3 6

10 FREGOSI Lucien 172736 BEM /95 A CD78 - Yvelines 78 I-F 1m30 D3 5

11 COLOMBO Marvin 210534 BEM /94 F CD91 - Essonne 91 I-F 1m30 D3 4

12 DESAUTY Morgan 1007036 BEM /94 C CD60 - Oise 60 PIC 1m30 D3 3

13 VERDOT Cyprien 544767 BEM /95 C CD60 - Oise 60 PIC 1m25 2
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Perche - Salle / BEM (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 DE LIVRON Ithier 564995 BEM /94 A CD78 - Yvelines 78 I-F 2m70 D3 15

2 HENRY Thomas 589003 BEM /94 D CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 2m20 D3 13

3 GIORGETTI Bastien 135743 BEM /95 A CD78 - Yvelines 78 I-F 2m10 D3 12

4 MORAND Anthonin 711602 BEM /94 E CD45 - Loiret 45 CEN 1m90 D3 11

5 GHEWY Vianney 106575 BEM /94 G CD02 - Aisne 02 PIC 1m90 D3 10

6 WEIL Mathieu 722777 BEM /94 F CD91 - Essonne 91 I-F 1m60 9

7 JONARD Erwan 1036240 BEM /95 C CD60 - Oise 60 PIC 1m50 8

8 NELIAS Antoine 134927 BEM /94 E CD45 - Loiret 45 CEN 1m40 7

9 HARDY Alexis 1065734 BEM /95 G CD02 - Aisne 02 PIC 1m40 6

10 FARARIK Paul 680523 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 1m20 5

11 CORLIER Robin 145454 BEM /94 F CD91 - Essonne 91 I-F m0

HC BOULEFAA Walid 1106807 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 1m30

HIEGEL Constant 1021722 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F NP

Longueur - Salle / BEM (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 LOF Clement 399414 BEM /94 A CD78 - Yvelines 78 I-F 5m16 D3 15

2 FLEURY Clement 679307 BEM /94 E CD45 - Loiret 45 CEN 4m72 D3 12

3 CALONE Bastien 1045476 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 4m58 D3 11

4 RENOUARD Arnaud 665854 BEM /95 F CD91 - Essonne 91 I-F 4m23 D3 7

5 LARGEAS Quentin 679737 BEM /95 C CD60 - Oise 60 PIC 4m15 D3 5

6 WARCHALOWSKI Dylan 1077989 BEM /95 G CD02 - Aisne 02 PIC 3m81 2

HC MARIE-ROSE Gaetan 1028541 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 4m77 D3

Longueur - Salle / BEM (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 RIANI Younes 1011100 BEM /94 D CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 4m81 D3 13

2 BERNARD Benjamin 529703 BEM /94 F CD91 - Essonne 91 I-F 4m51 D3 10

3 FLEURY Nicolas 1083541 BEM /95 E CD45 - Loiret 45 CEN 4m48 D3 9

4 MITON Thomas 1024376 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 4m39 D3 8

5 COTTON Pierre-andre 110399 BEM /94 C CD60 - Oise 60 PIC 4m18 D3 6

6 RAVERDY Raphael 162928 BEM /94 G CD02 - Aisne 02 PIC 3m92 4

7 MICHAUT Fabien 177781 BEM /95 A CD78 - Yvelines 78 I-F 3m84 3

Triple - Salle / BEM (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 BLINEAU Jonas 601903 BEM /94 C CD60 - Oise 60 PIC 10m59 D3 15

2 CORLIER Robin 145454 BEM /94 F CD91 - Essonne 91 I-F 10m11 D3 13

3 KOLASNIEWSKI Yann 568882 BEM /94 F CD91 - Essonne 91 I-F 10m03 D3 12

4 ATOK A KIKI Bryan 1104807 BEM /94 D CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 9m91 D3 11

5 BENDJE Vincent 159789 BEM /95 C CD60 - Oise 60 PIC 9m84 D3 10

6 LAURENT Nicolas 1028855 BEM /95 A CD78 - Yvelines 78 I-F 9m79 D3 9

7 HERREY Aurelien 715295 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 9m60 D3 8

8 MONTBOULI Gael 809178 BEM /95 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 9m30 D3 7

9 COLLET Pierre 1053737 BEM /94 G CD02 - Aisne 02 PIC 9m26 D3 6

10 MORAND Anthonin 711602 BEM /94 E CD45 - Loiret 45 CEN 8m73 D3 5

11 CROUZAL Tom 679089 BEM /94 E CD45 - Loiret 45 CEN 8m32 4

12 MICHAUT Fabien 177781 BEM /95 A CD78 - Yvelines 78 I-F 8m20 3

13 GHEWY Vianney 106575 BEM /94 G CD02 - Aisne 02 PIC 8m18 2

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 TILLY Damien 176737 BEM /94 A CD78 - Yvelines 78 I-F 10m46 D3 13

2 SEDECIAS Benjamin 157808 BEM /95 C CD60 - Oise 60 PIC 10m33 D3 12

3 TOULZA Alexis 531961 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 8m42 D3 6

4 NELIAS Antoine 134927 BEM /94 E CD45 - Loiret 45 CEN 8m27 D3 5

5 NEMERY Antoine 553600 BEM /94 G CD02 - Aisne 02 PIC 6m82 3

6 MONESTIER Corentin 1019273 BEM /94 F CD91 - Essonne 91 I-F 5m59 2

HC BOULEFAA Walid 1106807 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F m0
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Poids (3 Kg) - Salle / BEM (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 HENRY Thomas 589003 BEM /94 D CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 11m34 D3 15

2 DJOUHAN Kevin 1111651 BEM /95 E CD45 - Loiret 45 CEN 9m74 D3 11

3 BLINEAU Jonas 601903 BEM /94 C CD60 - Oise 60 PIC 9m43 D3 10

4 COLLET Pierre 1053737 BEM /94 G CD02 - Aisne 02 PIC 9m15 D3 9

5 CALONE Bastien 1045476 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 8m68 D3 8

6 SAPENE Jerome 1090652 BEM /94 A CD78 - Yvelines 78 I-F 8m51 D3 7

7 BALLAY Yoann 135080 BEM /94 F CD91 - Essonne 91 I-F 7m87 4

2 000m  Marche-salle / BEM (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 BLIOT Nicolas 523526 BEM /94 C CD60 - Oise 60 PIC 12'46''44 D3 15

2 BAROUDI Marwan 548390 BEM /95 C CD60 - Oise 60 PIC 12'54''04 13

3 MACE Romain 680695 BEM /94 A CD78 - Yvelines 78 I-F 12'55''25 12

4 ALLIAUME Alexandre 554652 BEM /94 A CD78 - Yvelines 78 I-F 13'28''84 11

5 GAYANT Guillaume 662793 BEM /94 G CD02 - Aisne 02 PIC 13'41''86 10

6 MONTBOULI Gael 809178 BEM /95 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 14'45''73 9

7 BOULEFAA Walid 1106807 BEM /94 B CD94 - Val de Marne 94 I-F 14'57''17 8

50m - Salle / MIF (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 RAFFIN Amandine 211674 MIF /92 C CD91 - Essonne 91 I-F 6''98 R1 15

2 THEVENET Aurore 707508 MIF /92 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 7''31 R2 8

3 REGAL Sophie 534273 MIF /92 E CD78 - Yvelines 78 I-F 7''33 R2 7

4 LEHNERT Anais 123179 MIF /92 B CD45 - Loiret 45 CEN 7''52 R3 4

5 VANDERSCHOOTEN Audrina 135738 MIF /92 D CD02 - Aisne 02 PIC 7''74 D1

50m - Salle / MIF (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 C CD91 - Essonne 91 I-F 7''11 R1 12

2 VAMBANA Marion 125633 MIF /92 A CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 7''25 R2 10

3 TANO Ines 546768 MIF /93 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 7''44 R3 6

4 DOURE Cindy 1027677 MIF /93 E CD78 - Yvelines 78 I-F 7''62 D1 3

5 NOEL Domitille 141177 BEF /93 G CD60 - Oise 60 PIC 7''67 D3 2

HC LEAUTE Camille 1042981 BEF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 7''66 D3

50m - Salle / MIF (18/03/2007)     Finale  directe 3

1 PENOT ROUSSEAU Wendy 711265 MIF /92 B CD45 - Loiret 45 CEN 7''09 R1 13

2 SIRAUT Justine 665742 MIF /93 G CD60 - Oise 60 PIC 7''24 R2 11

3 KOUSSOU Fanny 480902 MIF /92 G CD60 - Oise 60 PIC 7''26 R2 9

4 LERABLE Elodie 707744 MIF /92 A CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 7''48 R3 5

5 GAUDEFRIN Melanie 165290 MIF /93 D CD02 - Aisne 02 PIC 7''72 D1 1

50m - Salle / MIF (18/03/2007)     Finale  directe 5

HC KANDOUZ Sakina 1051131 MIF /93 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 7''33 R2

HC PHARIPOU Pauline 1052897 BEF /93 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 7''44 D3

HC PEZANT Alice 524415 MIF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 7''74 D1

HC CEZON Claire 1062442 MIF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 7''77 D2

HC MARQUET Elise 146298 BEF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 7''88 D3

1 000m - Salle / MIF (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 NAVARRO Anne-caroline 1007469 BEF /93 G CD60 - Oise 60 PIC 3'16''37 D3 15

2 BAUDIN Melanie 183518 MIF /93 D CD02 - Aisne 02 PIC 3'17''42 R2 13

3 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 C CD91 - Essonne 91 I-F 3'26''90 R3 10

4 PHARIPOU Pauline 1052897 BEF /93 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 3'33''86 D3 8

5 JAMME Chloe 1026369 MIF /92 E CD78 - Yvelines 78 I-F 3'34''65 D1 7

6 MAITE Chloe 1016603 MIF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 3'39''30 D2 5

7 LION Eloise 668211 MIF /92 A CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 3'48''48 4

1 000m - Salle / MIF (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 PIETRI Sandra 526059 MIF /92 G CD60 - Oise 60 PIC 3'19''96 R2 12

2 PATAIA Agnese (Ita) 719476 MIF /92 E CD78 - Yvelines 78 I-F 3'24''30 R3 11

3 GAGNIE Nadege 682335 MIF /93 C CD91 - Essonne 91 I-F 3'30''88 D1 9

4 HAMDAME Sonia 116678 MIF /93 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 3'38''55 D1 6

5 MOREL Mallaury 679328 MIF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 3'53''47 3

HC FERNANDES Maeva 1078635 MIF / E CD78 - Yvelines 3'22''71 R3
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50m Haies (76)-salle / MIF (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 VALLAEYS Agathe 1038126 MIF /92 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 8''03 N3 13

2 FORDANT Bettina 560010 MIF /92 C CD91 - Essonne 91 I-F 8''37 R1 10,5

2 DUVAL Anne-lize 687484 MIF /92 E CD78 - Yvelines 78 I-F 8''37 R1 10,5

4 FLOURENT Agathe 529989 MIF /92 G CD60 - Oise 60 PIC 8''55 R2 6

MARCHIVE Claire 576924 MIF /92 A CD92 - Hauts de Seine 92 I-F NP

50m Haies (76)-salle / MIF (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 BRUNET Carole 197127 MIF /93 A CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 8''44 R1 9

2 GAYEZ Charlene 155321 MIF /92 D CD02 - Aisne 02 PIC 8''51 R2 8

3 PAGET - BLANC Alexandra 806474 BEF /93 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 8''53 7

4 BEAULIER Manon 524524 MIF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 9''84 D2 3

50m Haies (76)-salle / MIF (18/03/2007)     Finale  directe 3

1 GUERINI Priscillia 597240 MIF /92 C CD91 - Essonne 91 I-F 7''95 N3 15

2 FALLA Stephanie 806221 MIF /93 G CD60 - Oise 60 PIC 8''11 R1 12

3 GUILOINEAU Solene 446358 MIF /92 E CD78 - Yvelines 78 I-F 8''59 R2 5

4 COURGEON Marylou 136891 MIF /92 B CD45 - Loiret 45 CEN 8''97 R3 4

Hauteur - Salle / MIF (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 GUERINI Priscillia 597240 MIF /92 C CD91 - Essonne 91 I-F 1m63 N3 15

2 MUSSI Jessica 149977 MIF /93 E CD78 - Yvelines 78 I-F 1m60 R1 13

3 FALLA Stephanie 806221 MIF /93 G CD60 - Oise 60 PIC 1m50 R2 12

4 DA SILVA ROCHA Jessica 171154 BEF /93 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 1m40 D3 11

5 RIMBERT Vanessa 717674 MIF /92 G CD60 - Oise 60 PIC 1m40 D1 9,5

5 OKENGE Amanda 546771 MIF /93 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 1m40 D1 9,5

7 TSHIPOPO Magaly Lauranne 1062448 MIF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 1m40 D1 8

8 PERRY Laurie 114604 MIF /93 D CD02 - Aisne 02 PIC 1m35 D1 6,5

8 FORDANT Bettina 560010 MIF /92 C CD91 - Essonne 91 I-F 1m35 D1 6,5

10 DUVAL Anne-lize 687484 MIF /92 E CD78 - Yvelines 78 I-F 1m35 D1 5

11 BEAULIER Manon 524524 MIF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 1m35 D1 3,5

11 EKANDO MPAKAHA Francine 1094731 MIF /93 A CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 1m35 D1 3,5

12 BERTILI Leslie 156936 MIF /93 A CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 1m25 2

13 PAGNIER Anastasia 132124 MIF /92 D CD02 - Aisne 02 PIC 1m15 1

Perche - Salle / MIF (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 GUILOINEAU Solene 446358 MIF /92 E CD78 - Yvelines 78 I-F 3m15 N3 15

2 LEHNERT Anais 123179 MIF /92 B CD45 - Loiret 45 CEN 2m70 R2 13

3 GAYEZ Charlene 155321 MIF /92 D CD02 - Aisne 02 PIC 2m40 R3 12

4 COURGEON Marylou 136891 MIF /92 B CD45 - Loiret 45 CEN 2m30 D1 11

5 VANDERSCHOOTEN Audrina 135738 MIF /92 D CD02 - Aisne 02 PIC 2m30 D1 10

6 LION Eloise 668211 MIF /92 A CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 2m10 D2 9

7 FOSSARD Zoe 112930 MIF /92 C CD91 - Essonne 91 I-F 2m10 D2 8

8 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 C CD91 - Essonne 91 I-F 2m00 D2 7

9 LEVANNIER Lea 1096756 MIF /92 E CD78 - Yvelines 78 I-F 1m90 D2 6

10 FERIAUX-RUBIN Adeline 1031133 MIF /92 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 1m80 5

11 VALLAEYS Agathe 1038126 MIF /92 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 1m40 4

Longueur - Salle / MIF (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 RAFFIN Amandine 211674 MIF /92 C CD91 - Essonne 91 I-F 4m81 R3 15

2 DA SILVA ROCHA Alexia 116676 MIF /93 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 4m77 R3 13

3 BENSON Betty 717501 MIF /92 E CD78 - Yvelines 78 I-F 4m55 R3 12

4 PENOT ROUSSEAU Wendy 711265 MIF /92 B CD45 - Loiret 45 CEN 4m51 D1 11

5 LESTURGIE Juliette 716645 MIF /92 C CD91 - Essonne 91 I-F 4m09 D2 6

6 BIKOK HAGBE Dorothee 1103729 MIF /92 A CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 3m87 3

7 MARQUES Chloe 441663 MIF /92 E CD78 - Yvelines 78 I-F 3m86 2

HC PAGET - BLANC Alexandra 806474 BEF /93 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 4m25 D3

HC CEZON Claire 1062442 MIF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 3m52

HC PEZANT Alice 524415 MIF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 3m50
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Longueur - Salle / MIF (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 PIETRI Sandra 526059 MIF /92 G CD60 - Oise 60 PIC 4m45 D1 10

2 KANDOUZ Sakina 1051131 MIF /93 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 4m44 D1 9

3 DANIEL Marine 712538 MIF /92 A CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 4m34 D1 8

4 RIMBERT Vanessa 717674 MIF /92 G CD60 - Oise 60 PIC 4m24 D2 7

5 GAUDEFRIN Melanie 165290 MIF /93 D CD02 - Aisne 02 PIC 3m93 5

6 HOUGUENADE Lucie 1069780 MIF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 3m91 4

7 BAUDIN Melanie 183518 MIF /93 D CD02 - Aisne 02 PIC 3m66 1

HC PHARIPOU Pauline 1052897 BEF /93 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 4m20 D3

HC MARQUET Elise 146298 BEF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 3m50

HC LEAUTE Camille 1042981 BEF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 3m25

Triple - Salle / MIF (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 KOFFI Amanda 1011381 MIF /92 E CD78 - Yvelines 78 I-F 9m97 R3 12

2 CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 C CD91 - Essonne 91 I-F 9m16 D1 7

3 ROLLIER Alexandra 1063315 MIF /92 B CD45 - Loiret 45 CEN 8m97 D1 6

4 MAITE Chloe 1016603 MIF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 8m77 D2 5

5 FERIAUX-RUBIN Adeline 1031133 MIF /92 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 8m65 D2 4

LERABLE Elodie 707744 MIF /92 A CD92 - Hauts de Seine 92 I-F NP

Triple - Salle / MIF (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 REGAL Sophie 534273 MIF /92 E CD78 - Yvelines 78 I-F 10m37 R2 15

2 SIRAUT Justine 665742 MIF /93 G CD60 - Oise 60 PIC 10m11 R2 13

3 KOUSSOU Fanny 480902 MIF /92 G CD60 - Oise 60 PIC 9m69 R3 11

4 BELLONY Magalie 469597 MIF /93 A CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 9m29 D1 10

5 LESTURGIE Juliette 716645 MIF /92 C CD91 - Essonne 91 I-F 9m21 D1 9

6 SCHLATTER Mirabelle 525657 MIF /93 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 9m20 D1 8

Poids (3 Kg) - Salle / MIF (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 DOURE Cindy 1027677 MIF /93 E CD78 - Yvelines 78 I-F 10m24 R3 12

2 DESTRUEL Chloe 139928 MIF /92 G CD60 - Oise 60 PIC 9m92 R3 10

3 DA SILVA ROCHA Alexia 116676 MIF /93 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 9m80 R3 8

4 BATISTIDE Alexia 173371 MIF /92 A CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 9m32 D1 7

5 KANDOUZ Sakina 1051131 MIF /93 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 8m20 4

HC PEZANT Alice 524415 MIF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 7m34

HC PAGET - BLANC Alexandra 806474 BEF /93 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 7m33

HC LEAUTE Camille 1042981 BEF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 6m20

Poids (3 Kg) - Salle / MIF (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 FOSSARD Zoe 112930 MIF /92 C CD91 - Essonne 91 I-F 11m74 R1 15

2 GAUBIER Justine 538449 MIF /92 C CD91 - Essonne 91 I-F 11m10 R2 13

3 VEZIAT Kelly 711271 MIF /92 B CD45 - Loiret 45 CEN 10m09 R3 11

4 MUSSI Jessica 149977 MIF /93 E CD78 - Yvelines 78 I-F 9m91 R3 9

5 RIWANOU Olaïtan 722307 MIF /92 G CD60 - Oise 60 PIC 9m23 D1 6

6 PERRY Laurie 114604 MIF /93 D CD02 - Aisne 02 PIC 9m22 D1 5

7 BANU Emmanuelle 530500 MIF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 8m01 D2 3

8 BEAUSOLEIL Elodie 120658 MIF /92 A CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 7m93 D2 2

HC PAGNIER Anastasia 132124 MIF /92 D CD02 - Aisne 02 PIC 8m27 D2

2 000m  Marche-salle / MIF (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 MARY Charlene 598998 MIF /93 C CD91 - Essonne 91 I-F 12'28''49 D1 15

2 RUSSEL Juliette 1119179 MIF / E CD78 - Yvelines 12'38''87 D1 13

3 BARBARY Estelle 171148 MIF /93 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 12'41''46 D1 12

4 BANU Emmanuelle 530500 MIF /93 B CD45 - Loiret 45 CEN 12'54''85 D2 11

5 HAMBANOU Mariella 1032126 BEF /93 G CD60 - Oise 60 PIC 13'05''49 D3 10

6 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 C CD91 - Essonne 91 I-F 13'11''34 D2 9

7 SCHLATTER Mirabelle 525657 MIF /93 F CD94 - Val de Marne 94 I-F 13'12''65 D2 8

8 IDOUBRAYM Kamar 171574 BEF /93 G CD60 - Oise 60 PIC 13'50''43 D3 7

9 DHERISSART Cleo 1084851 MIF /93 D CD02 - Aisne 02 PIC 13'56''36 6

10 VELVINDRON Cindy 1038330 MIF /93 E CD78 - Yvelines 78 I-F 14'38''08 5
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50m - Salle / MIM (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 BLIOT Antoine 386154 MIM /92 G CD60 - Oise 60 PIC 6''77 R3 9

2 BEGUIN Guillaume 699398 MIM /92 D CD91 - Essonne 91 I-F 6''78 R3 8

3 VINCENT Christophe 592384 BEM /93 B CD78 - Yvelines 78 I-F 7''34 D3 2

HC CUXAC Cheikh 116691 BEM /93 A CD94 - Val de Marne 75 I-F NP

50m - Salle / MIM (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 RETORY Enzo 458387 MIM /92 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 6''49 R1 15

2 CAVROT Charlie 596322 MIM /92 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 6''69 R2 12

3 MOKHTARI Elias 178426 BEM /93 G CD60 - Oise 60 PIC 6''82 D3 6,5

4 ROUGHOL Jimmy 522785 MIM /92 E CD45 - Loiret 45 CEN 7''39 1

50m - Salle / MIM (18/03/2007)     Finale  directe 3

1 BARCLAIS Yann 126624 MIM /92 D CD91 - Essonne 91 I-F 6''66 R2 13

2 ZITOUNE Rafet (Alg) 1058857 MIM /92 C CD02 - Aisne 02 PIC 6''76 R3 10

3 VERLHAC Maxime 460918 MIM /92 B CD78 - Yvelines 78 I-F 7''01 D1 4

HC SCHLATTER Nicolas 493321 MIM /92 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 7''09 D1

50m - Salle / MIM (18/03/2007)     Finale  directe 4

1 GOUBIER Thomas 183699 BEM /93 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 6''71 D3 11

2 DIAZ Vincent 1064472 MIM /92 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 6''82 R3 6,5

3 BENJAMIN Vincent 1007932 MIM /92 E CD45 - Loiret 45 CEN 6''88 R3 5

4 POIDEVIN Loic 181715 MIM /92 C CD02 - Aisne 02 PIC 7''09 D1 3

1 000m - Salle / MIM (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 DOREAU Clement 1011686 MIM /92 D CD91 - Essonne 91 I-F 2'51''66 R2 12

2 LAUMONT Remi 695838 BEM /93 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 2'55''97 D3 10

3 GOUCHON Benjamin 682831 BEM /93 E CD45 - Loiret 45 CEN 2'57''92 D3 9

4 BOUGNOT Igor 143684 MIM /92 C CD02 - Aisne 02 PIC 2'58''75 D1 8

5 BERNARD Ronan 1002703 MIM /92 B CD78 - Yvelines 78 I-F 3'01''70 D1 6

6 DELAS Gauthier 587317 MIM /92 G CD60 - Oise 60 PIC 3'03''99 D1 5

7 LANCE Adrien 212566 MIM /93 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 3'22''22 1

1 000m - Salle / MIM (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 DUBOIS Arnaud 719299 MIM /92 C CD02 - Aisne 02 PIC 2'49''84 R2 15

2 ABDELMOUMNI Bilal 556620 MIM /93 D CD91 - Essonne 91 I-F 2'51''10 R2 13

3 AVENET Quentin 167647 MIM /92 E CD45 - Loiret 45 CEN 2'55''33 R3 11

4 CORNAY Nathan 597347 MIM /92 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 3'00''22 D1 7

5 DAVID Yoann 594562 MIM /92 G CD60 - Oise 60 PIC 3'04''06 D2 4

6 BOLLE Quentin 162377 MIM /92 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 3'05''55 D2 3

7 LE LOUARN Theobald 148778 MIM /93 B CD78 - Yvelines 78 I-F 3'05''69 D2 2

HC GAUDIN Anthony 711266 BEM /93 E CD45 - Loiret 45 CEN 3'02''05 D3

50m Haies (84)-salle / MIM (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 BELLEROSE Maxime 707510 MIM /92 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 7''55 R2 12

2 VOINNET Daniel 691691 MIM /92 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 7''80 R3 11

3 VIVENOT Adrien 111152 MIM /92 C CD02 - Aisne 02 PIC 8''00 R3 9

4 GHORRAFI Amine 1023937 MIM /92 B CD78 - Yvelines 78 I-F 8''04 R3 7,5

5 VERMEERSCH Guillaume 463501 MIM /92 G CD60 - Oise 60 PIC 8''40 D1 4

50m Haies (84)-salle / MIM (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 FREDERIC Yann 595106 MIM /92 D CD91 - Essonne 91 I-F 7''44 R2 15

2 JOBELLO Johann 173304 BEM /92 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 7''45 13

3 LINDNER Mathieu 115970 BEM /93 B CD78 - Yvelines 78 I-F 8''12 6

4 DO-VALE Jordan 172606 MIM /93 C CD02 - Aisne 02 PIC 8''42 D1 3

5 ERB Jean Baptiste 679018 MIM /92 E CD45 - Loiret 45 CEN 9''47 2

50m Haies (84)-salle / MIM (18/03/2007)     Finale  directe 3

1 FRANKOWSKI Wilfrid 804352 MIM /92 G CD60 - Oise 60 PIC 7''90 R3 10

2 CARPENTIER Romain 682324 MIM /92 D CD91 - Essonne 91 I-F 8''04 R3 7,5

3 DEYRIES Timothee 1051907 MIM /92 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 8''20 D1 5
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Hauteur - Salle / MIM (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 MIM /92 D CD91 - Essonne 91 I-F 1m87 N3 15

2 FREDERIC Yann 595106 MIM /92 D CD91 - Essonne 91 I-F 1m75 R2 13

3 SCHLATTER Nicolas 493321 MIM /92 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 1m70 R3 12

4 ROUGHOL Jimmy 522785 MIM /92 E CD45 - Loiret 45 CEN 1m70 R3 11

5 FRANKOWSKI Wilfrid 804352 MIM /92 G CD60 - Oise 60 PIC 1m65 R3 10

6 VERLHAC Maxime 460918 MIM /92 B CD78 - Yvelines 78 I-F 1m60 D1 8,5

6 BELLEROSE Maxime 707510 MIM /92 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 1m60 D1 8,5

8 VINCENT Christophe 592384 BEM /93 B CD78 - Yvelines 78 I-F 1m60 D1 7

9 DAGEE Frederic 1014201 MIM /92 E CD45 - Loiret 45 CEN 1m60 D1 6

10 HAMMAM Benjamin 401450 MIM /92 C CD02 - Aisne 02 PIC 1m60 D1 5

11 BOUCHEZ Simon 155324 MIM /92 C CD02 - Aisne 02 PIC 1m55 D1 3,5

11 AVANNIER Francois 558946 MIM /92 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 1m55 D1 3,5

13 DELAS Gauthier 587317 MIM /92 G CD60 - Oise 60 PIC 1m55 D1 2

14 GALLON Adrien 687015 MIM /93 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 1m45 1

Perche - Salle / MIM (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 CARPENTIER Romain 682324 MIM /92 D CD91 - Essonne 91 I-F 2m60 D2 15

2 LINDNER Mathieu 115970 BEM /93 B CD78 - Yvelines 78 I-F 2m60 D3 13

3 MALAPERT Nicolas 712758 MIM /93 G CD60 - Oise 60 PIC 2m60 D2 12

4 VERMEERSCH Guillaume 463501 MIM /92 G CD60 - Oise 60 PIC 2m60 D2 11

5 BEGUIN Guillaume 699398 MIM /92 D CD91 - Essonne 91 I-F 2m50 D2 10

6 GIRARDIN Theo 666036 MIM /92 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 2m30 8,5

6 DUCHAMP Jerome 598459 MIM /92 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 2m30 8,5

8 DUGAS Francois 686936 MIM /92 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 2m30 7

9 BREVIERE Alexandre 662790 MIM /93 C CD02 - Aisne 02 PIC 1m70 6

10 DARGENT Quentin 718048 BEM /93 C CD02 - Aisne 02 PIC 1m70 5

Longueur - Salle / MIM (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 RETORY Enzo 458387 MIM /92 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 5m78 R3 15

2 HAMY Julian 526356 MIM /92 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 5m69 R3 13

3 CAVROT Charlie 596322 MIM /92 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 5m28 D2 11

4 DUBOIS Arnaud 719299 MIM /92 C CD02 - Aisne 02 PIC 5m17 D2 10

5 BLIOT Antoine 386154 MIM /92 G CD60 - Oise 60 PIC 5m15 D2 8

6 GOUCHON Benjamin 682831 BEM /93 E CD45 - Loiret 45 CEN 4m78 D3 3,5

7 DOREAU Clement 1011686 MIM /92 D CD91 - Essonne 91 I-F 4m78 3,5

8 GHORRAFI Amine 1023937 MIM /92 B CD78 - Yvelines 78 I-F 4m63 2

Longueur - Salle / MIM (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 JOBELLO Johann 173304 BEM /92 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 5m46 D3 12

2 BARCLAIS Yann 126624 MIM /92 D CD91 - Essonne 91 I-F 5m16 D2 9

3 BENJAMIN Vincent 1007932 MIM /92 E CD45 - Loiret 45 CEN 5m13 D2 7

4 DALISSON Nicolas 712690 BEM /93 G CD60 - Oise 60 PIC 4m87 D3 6

5 DUCHER Thomas 1019043 MIM /92 B CD78 - Yvelines 78 I-F 4m84 5

6 ZITOUNE Rafet (Alg) 1058857 MIM /92 C CD02 - Aisne 02 PIC 4m00 1

HC SCHLATTER Nicolas 493321 MIM /92 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 5m47 D1

Triple - Salle / MIM (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 HAMMAM Benjamin 401450 MIM /92 C CD02 - Aisne 02 PIC 11m94 R3 15

2 DUCHER Thomas 1019043 MIM /92 B CD78 - Yvelines 78 I-F 10m99 D1 11,5

3 CUXAC Cheikh 116691 BEM /93 A CD94 - Val de Marne 75 I-F 10m99 D3 11,5

4 DUGAS Francois 686936 MIM /92 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 10m33 D2 8

5 DALISSON Nicolas 712690 BEM /93 G CD60 - Oise 60 PIC 10m20 D3 7

6 LEGRAND Benjamin 501891 MIM /92 D CD91 - Essonne 91 I-F 8m88 5

Triple - Salle / MIM (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 LE FLOCH Xavier 454176 MIM /92 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 11m32 D1 13

2 PERA Xavier 1083618 MIM /92 G CD60 - Oise 60 PIC 10m72 D2 10

3 POIDEVIN Loic 181715 MIM /92 C CD02 - Aisne 02 PIC 10m61 D2 9

4 CHOURAK Mohamed 721029 MIM /92 B CD78 - Yvelines 78 I-F 10m14 6

5 LEROY Florian 135618 BEM /93 D CD91 - Essonne 91 I-F 7m71 4

6 AVENET Quentin 167647 MIM /92 E CD45 - Loiret 45 CEN 7m44 3
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Nogent-sur-oise (Stade Couvert M. Curie)  le 18 mars 2007

Match Interdépartemental en salle BE et MI

018060

Comité Départemental de l'Oise d'Athlétisme

Poids (4 Kg) - Salle / MIM (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 DAGEE Frederic 1014201 MIM /92 E CD45 - Loiret 45 CEN 17m01 N3 15

2 AVANNIER Francois 558946 MIM /92 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 12m62 R3 12

3 FOURMENTRAUX Alexis 533897 BEM /93 C CD02 - Aisne 02 PIC 12m10 R3 9

4 HENRAT Alexandre 126209 MIM /93 B CD78 - Yvelines 78 I-F 10m55 D2 7

5 LE NET Cedric 1082617 MIM /92 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 9m91 D2 6

6 PERA Xavier 1083618 MIM /92 G CD60 - Oise 60 PIC 9m38 4

7 ABDELMOUMNI Bilal 556620 MIM /93 D CD91 - Essonne 91 I-F 6m92 2

Poids (4 Kg) - Salle / MIM (18/03/2007)     Finale  directe 2

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 MIM /92 D CD91 - Essonne 91 I-F 12m87 R3 13

2 SCHLATTER Nicolas 493321 MIM /92 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 12m54 R3 11

3 VIVENOT Adrien 111152 MIM /92 C CD02 - Aisne 02 PIC 12m44 R3 10

4 LAPORAL Tristan 422208 MIM /92 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 11m07 D1 8

5 LE LOUARN Theobald 148778 MIM /93 B CD78 - Yvelines 78 I-F 9m75 D2 5

6 LONGA Valentin 143093 BEM /93 G CD60 - Oise 60 PIC 8m94 3

7 ERB Jean Baptiste 679018 MIM /92 E CD45 - Loiret 45 CEN 6m73 1

HC GOUBIER Thomas 183699 BEM /93 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 10m51

3 000m  Marche-salle / MIM (18/03/2007)     Finale  directe 1

1 NAZE Alexandre 590539 MIM /92 G CD60 - Oise 60 PIC 16'55''44 R3 15

2 DENIMAL Romain 1007935 MIM /92 C CD02 - Aisne 02 PIC 17'56''95 D1 13

3 LEGRAND Benjamin 501891 MIM /92 D CD91 - Essonne 91 I-F 17'57''86 D2 12

4 BRACQ Valentin 1016026 MIM /92 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 18'02''48 D2 11

5 BLOKI Soumaine 171207 MIM /93 A CD94 - Val de Marne 94 I-F 18'54''85 10

6 CALVARESI Raphael 593519 MIM /93 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 20'08''24 9

7 DARGENT Quentin 718048 BEM /93 C CD02 - Aisne 02 PIC 20'11''82 8

8 JARDIN Christopher 464289 MIM /93 G CD60 - Oise 60 PIC 20'15''04 7

9 HONDET Ludovic 718949 MIM /93 F CD92 - Hauts de Seine 92 I-F 20'17''48 6

10 LEROY Florian 135618 BEM /93 D CD91 - Essonne 91 I-F 22'02''27 5
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